

newsחדשות



הסטודנטים: נתמוך בשביתה באוניברסיטאות



שלחו להדפסה

התאחדות הסטודנטים הארצית החליטה לתמוך במאבקם של ראשי האוניברסיטאות ובאיומם להשבית את הלימודים. ראשי המוסדות הציגו איום חדש ולפיו גם פעילות המחקר תופסק במקרה של שביתה יהלי מורן זליקוביץ'

המשבר באקדמיה

התאחדות הסטודנטים הארצית הודיעה אמש (שבת) כי היא תומכת בוועד ראשי האוניברסיטאות בכל החלטה שתתקבל בנוגע לפתיחת שנת הלימודים - גם אם זה יחליט להשבית את הפעילות האקדמית. ההחלטה התקבלה לקראת דיון שצפוי להתקיים היום בוועדת החינוך של הכנסת בנושא המשבר באוניברסיטאות, ודרישתן לקבל 480 מיליון שקלים לקראת שנת הלימודים הקרובה.

בתום פגישה בין יו"ר התאחדות הסטודנטים הארצית בעוז טופורובסקי לבין יו"ר ועד נשיאי האוניברסיטאות פרופסור מנחם מגידור החליטו הצדדים על שיתוף פעולה ואיחוד כוחות במאבק להחזרת התקציבים שקוצצו ממערכת ההשכלה הגבוהה. נשיאי האוניברסיטאות, שכבר [הודיעו](#) כי ישביתו את הלימודים, החריפו הלילה את איומיהם והבהירו כי לאחר שבוע של שביתה רגילה ייסגרו האוניברסיטאות לגמרי ותופסק גם פעילות המחקר.



אוניברסיטת תל-אביב
צילום: מיכל בן ארי

כחלק מהסכם שיתוף הפעולה בין הסטודנטים לנשיאי האוניברסיטאות, נקבע כי גובה שכר הלימוד יוקפא. כמו כן, נציגי הסטודנטים הבהירו כי בקרוב הם צפויים לצאת להפגנות ולפעילויות מחאה, כחלק מהמאבק המשותף.

[לחצו כאן להגדיל תמונה](#)

בשבוע האחרון נערכו מספר שיחות בין נציגי האוניברסיטאות, אנשי המועצה להשכלה גבוהה ומשרד האוצר, אולם אלה הסתיימו ללא התפתחויות. "דרישת הנשיאים נכון להיום היא כחמישית מהסכום עליו הומלץ בוועדת שוחט, כלומר כ-480 מיליון שקלים לשנת הלימודים הנוכחית בלבד", אמרה נשיאת אוניברסיטת בן גוריון, פרופסור רבקה כרמי.

יו"ר התאחדות הסטודנטים בעוז טופורובסקי אמר, כי "במשך שנים נלחמים הסטודנטים על הצלת מערכת ההשכלה הגבוהה ומבקשים לאחד את כלל הגורמים במערכת למען מטרה נעלה זו. אני שמח שעכשיו אפשר לשים את המאבק על שכר הלימוד בצד ולהילחם על החזרת התקציבים להצלת מערכת ההשכלה הגבוהה תוך כדי כך שהנטל של המאבק נופל על כלל המערכת ולא רק על גבם של הסטודנטים".

הוא הוסיף כי "התאחדות הסטודנטים תמשיך לעשות הכל על מנת למנוע את השבתת הלימודים זו השנה השלישית ברציפות, אך עם זאת אנו מבינים את הייאוש של ראשי האוניברסיטאות אשר גורם להם לאיים בסגירת האוניברסיטה כולה. אני קורא לממשלת ישראל לטפל בנושא באופן מיידי תוך הידברות עם כלל הגורמים במערכת והגעה להסכמה רחבה. יש כאן עניין של אינטרס לאומי מהמעלה הראשונה".

[חדשות ב-SMS](#) - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולרי שלכם.

[חזרה](#)